Федеральному (Мировому судье судебного участка №)

	в

	городе/районе

	(субъект РФ)

	(Ф.И.О)

	проживающего:

	(адрес заявителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о разрешении свидания с осужденным
	Прошу разрешить свидание с

	(указать степень родства, Ф.И.О. осужденного, год рождения)

	осужденным в

	году по

	УК.

	(указать год)

	(указать пункт, часть, статью)

	Дата

	Подпись